

# **Bach Holding Company ApS**

Doktorens Gyde 2, 2 tv, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 61 62 63

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

Anette Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bach Holding Company ApS  
Doktorens Gyde 2, 2 tv  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 26 61 62 63  
Stiftet: 21. maj 2002  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jimmy Bach, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål består i at drive holdingaktivitet samt at indgå aftaler og kontrakter og udføre konsulentopgaver.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 670.050 kr. mod 1.463.544 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 402.519 kr. mod 134.841 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>670.050</b>	<b>1.463.544</b>
1 Personaleomkostninger	-233.063	-191.448
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-85.782	-88.152
<b>Driftsresultat</b>	<b>351.205</b>	<b>1.183.944</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	-1.120.000
Andre finansielle indtægter	104.160	72.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.667	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.179	-1.103
<b>Resultat før skat</b>	<b>402.519</b>	<b>134.841</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>402.519</b>	<b>134.841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	402.519	134.841
<b>Disponeret i alt</b>	<b>402.519</b>	<b>134.841</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	193.010	278.792
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>193.010</u>	<u>278.792</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	40.000
Kapitalinteresser	200.000	390.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>430.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>393.010</u></b>	<b><u>709.459</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.000	5.625
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.576.160	3.472.000
Andre tilgodehavender	25	2.014
Tilgodehavender i alt	<u>3.596.185</u>	<u>3.479.639</u>
Likvide beholdninger	467	71
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.596.652</u></b>	<b><u>3.479.710</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.989.662</u></b>	<b><u>4.189.169</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	3.100.821	2.698.302
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.350.821</u></b>	<b><u>2.948.302</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.222	75.033
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.126	18.076
Gæld til kapitalinteressere	146.895	115
Anden gæld	455.598	1.147.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>638.841</u>	<u>1.240.867</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>638.841</u></b>	<b><u>1.240.867</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.989.662</u></b>	<b><u>4.189.169</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	2.563.461	2.813.461
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.841	134.841
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	2.698.302	2.948.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	402.519	402.519
	<b>250.000</b>	<b>3.100.821</b>	<b>3.350.821</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	228.902	187.189
Andre omkostninger til social sikring	4.161	4.259
	<u><b>233.063</b></u>	<u><b>191.448</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.179	1.103
	<u><b>2.179</b></u>	<u><b>1.103</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressers gæld til pengeinstitut.

Selskabet har pantsat aktier i kapitalinteresser overfor kapitalinteressers pengeinstitut.

Selskabet har afgivet tiltilbagetrædelseserklæring overfor kapitalinteressers pengeinstitut i forhold til sit tilgodehavende hos kapitalinteresser.
